ДУМА

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2024 года                                                                                 № 162

г. Тверь

Об утверждении ликвидационных балансов представительных органов

муниципальных образований, входящих в состав Калининского

муниципального района Тверской области, наделенных правами

юридического лица

 Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», законом Тверской области от 26.05.2023 № 25-ЗО

«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

территории муниципального образования Тверской области Калининский

муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь

образованного муниципального образования с наделением его статусом

муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской

области», решением Думы Калининского муниципального округа Тверской

области «О ликвидации представительных органов муниципальных

образований, входящих в состав  Калининского муниципального района

Тверской области, наделенных правами юридического лица» от 01.11.2023

№ 10,  Дума Калининского  муниципального округа Тверской области

решила:

1. Утвердить окончательные ликвидационные балансы:

Совета депутатов муниципального образования «Аввакумовское

сельское поселение» Калининского района Тверской области ОГРН

1056900213941, ИНН 6924013316, Юридический адрес: 170533, Тверская

область, р-н Калининский д. Аввакумово, д.5, согласно Приложению 1 к

настоящему решению;

Совета депутатов Бурашевского сельского поселения Калининского

района Тверской области ОГРН 1056900172075, ИНН 6924013041,

Юридический адрес; 170546, Тверская область, р-н Калининский, д. Бурашево,

согласно Приложению 2 к настоящему решению;

Совета депутатов Верхневолжского сельского поселения

Калининского района Тверской области, ОГРН 1056900179918, ИНН

6924013203, Юридический адрес: 170555, Тверская область, Калининский

район, д. Квакшино, д.46, согласно Приложению 3 к настоящему решению;

 Совета депутатов городского поселения «Поселок Орша»

Калининского района Тверской области ОГРН 1056900173549, ИНН

6924013098, Юридический адрес: Тверская область, р-н Калининский, пгт

Орша, ул. Привокзальная, д.7, согласно Приложению 4 к настоящему

решению;

Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского

муниципального района Тверской области, ОГРН 1056900178213, ИНН

69240103154. Юридический адрес: 170518, Тверская область, Калининский

район, д. Никулино, улица Школьная, д.1, согласно Приложению 5 к

настоящему решению;

Совета депутатов Каблуковского сельского поселения Калининского

района Тверской области ОГРН 105690016246, ИНН 6924012961,

Юридический адрес: 170504 Тверская область, Калининский район, село

Каблуково, улица Школьная, зд.8А, согласно Приложению 6 к настоящему

решению;

Совета депутатов Кулицкого сельского поселения Калининского

муниципального района Тверской области ОГРН1056900177663, ИНН

6924013130, Юридический адрес: 170560 Тверская область, Калининский

район, ж/д ст. Кулицкая, ул. Специалистов, д 6, согласно Приложению 7 к

настоящему решению;

Совета депутатов Медновского сельского поселения Калининского

района Тверской области ОГРН 1056900180688, ИНН 6924013210,

Юридический адрес: 170521, Тверская область, Калининский район, с.

Медное, ул. Колхозная, д.16А, согласно Приложению 8 к настоящему

решению;

Совета депутатов Славновского сельского поселения Калининского

района Тверской области ОГРН 1056900177773, ИНН 6924013122,

Юридический адрес: 170526, Тверская область, Калининский район, д.

Славное, д.21, согласно Приложению 9 к настоящему решению;

Совета депутатов Щербининского сельского поселения Калининского

муниципального района Тверской области ОГРН 1056900170051, ИНН

6924013027, Юридический адрес: 170536, Тверская область, Калининский

район, ж/д ст. Чуприяновка, ул. Коммунальная, зд.17, согласно Приложению

10 к настоящему решению;

Совета депутатов Эммаусского сельского поселения Калининского

муниципального района Тверской области ОГРН 1056900172911, ИНН

6924013080, Юридический адрес: 170530, Тверская область, Калининский

район, п. Эммаусс, д.31, согласно Приложению 11 к настоящему решению.

2. Уполномочить председателей ликвидационных комиссий:

Совета депутатов муниципального образования «Аввакумовское

сельское поселение» Калининского района Тверской области -  Андриянову

Маргариту Владимировну;

Совета депутатов Бурашевского сельского поселения Калининского

района Тверской области – Комарова Владимира Александровича;

Совета депутатов Верхневолжского сельского поселения

Калининского района Тверской области – Деревианка Владимира

Николаевича;

Совета депутатов городского поселения «Поселок Орша»

Калининского района Тверской области – Трофимову Татьяну Владимировну;

Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского

муниципального района Тверской области – Сариева Ивана Юрьевича;

Совета депутатов Каблуковского сельского поселения Калининского

района Тверской области – Керданова Дмитрия Альбертовича;

Совета депутатов Кулицкого сельского поселения Калининского

муниципального района Тверской области – Новикова Владимира

Анатольевича;

Совета депутатов Медновского сельского поселения Калининского

района Тверской области –Краснощекова Святослава Дмитриевича;

Совета депутатов Славновского сельского поселения Калининского

района Тверской области – Андреева Андрея Павловича;

Совета депутатов Щербининского сельского поселения Калининского

муниципального района Тверской области – Семакова Александра

Александровича;

Совета депутатов Эммаусского сельского поселения Калининского

муниципального района Тверской области – Мельникову Марию Валерьевну,

уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном действующим

законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,

подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете

«Ленинское знамя» и размещению на официальном сайте Калининского

муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Председателя

Думы Калининского муниципального округа

Тверской области                                                                                С.Е. Рожков